
Starostwo Powiatowe w Białymstoku
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Białymstoku

 

UCHWAŁA Nr 347 /2016

ZARZĄDU  POWIATU  BIAŁOSTOCKIEGO

z dnia 26 kwietnia 2016 r.

 

 

w sprawie określenia tygodniowego wymiaru zajęć indywidualnego nauczania

 

        Na podstawie art. 71b ust. 5c ustawy z dnia  7 września 1991r.  o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r. poz. 2156 z późn. zm.) i § 9  ust. 1 pkt 4
rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 sierpnia 2014 r. w sprawie indywidualnego obowiązkowego rocznego przygotowania przedszkolnego
dzieci i indywidualnego nauczania dzieci i młodzieży (Dz. U. z 2014 r., poz. 1157) uchwala się, co następuje:

 

§ 1

 

Zarząd Powiatu Białostockiego, zgodnie z orzeczeniem Poradni Psychologiczno– Pedagogicznej w Łapach Nr 21 i/15/16 z dnia 12 kwietnia 2016r. o potrzebie
indywidualnego nauczania, określa tygodniowy wymiar zajęć indywidualnego nauczania xxx xxx, uczennicy klasy I w I Liceum Ogólnokształcącym im. Adama
Mickiewicza
w Łapach na okres od 25 kwietnia 2016 r. do 24 czerwca 2016 r. w wymiarze 12 godzin.

 

§ 2

 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Białostockiego.

 

§ 3

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

 

Podpisał:

Antoni Pełkowski – Starosta

Jolanta Den - Wicestarosta

Jan Kaczan – Członek Zarządu

Wiesław Pusz – Członek Zarządu

xxx xxx - dane osobowe zanonimiozowane na podstawie Ustawy o ochronie danych osobowych

Metryka strony

UZP Nr 347/2016

Podmiot udostępniający informacje: Antoni Pełkowski – Starosta Jolanta Den - Wicestarosta Jan Kaczan – Członek Zarządu Wiesław Pusz – Członek Zarządu
Opublikował: Marek Falkowski
Data wytworzenia informacji / dokumentu: 26-04-2016
Data udostępnienia w BIP: 02-05-2016 09:15
Data modyfikacji informacji: 02-05-2016 09:15


	Starostwo Powiatowe w Białymstoku
	UZP Nr 347/2016

